Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Dispensa



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 · Centro · Coração de Maria - Bahia · Cep: 44.250-000
CNP: 13.883.996/0001-72



DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA Nº. 046/2018.

OBJETO: PAGAMENTO DE LICENCIAMENTO DO VEICULO, ONIBUS ESCOLAR DE PLACA : OZV-6405, RENAVAM 1037129056, CHASSI: 93ZL68C01E8457525, ANO MODELO 2014, QUE SERVE NO TRANSPORTE ESCOLAR, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA CONTRATADO: DETRAN- DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO CNPJ: 13.195.920/0001-54 VALOR GLOBAL: R\$ 1.093,11 (HUM MIL E NOVENTA E TRES REAIS E ONZE CENTAVOS) AMPARO LEGAL: ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA O OBJETO ACIMA MENCIONADO. CORAÇÃO DE MARIA, 25 DE MAIO DE 2018. EDMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA — PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGO E ADJUDICO O PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº046/2018, COM VISTAS A PAGAMENTO DE LICENCIAMENTO DO VEICULO, ONIBUS ESCOLAR DE PLACA : OZV-6405, RENAVAM 1037129056, CHASSI: 93ZL68C01E8457525, ANO MODELO 2014, QUE SERVE NO TRANSPORTE ESCOLAR, ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. **CONTRATADO:** DETRAN- DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO , **CNPJ**: 13.195.920/0001-54, CORAÇÃO DE MARIA, 25 DE MAIO DE 2018. EDMARIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA-BA.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br